
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°3101.01/2022 
Processo Administrativo N° 3101.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/02/2022 10:01:12 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 10:24:30 
LOTE 1 

sem: 1 Unidade: UNIDADE 
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 227,10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: DUNLOP 

Item: 2 Unidade: UNIDADE 

Modelo: 

Valor Total: 6.813,00 
Marca: DUNLOP 

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.069,80 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP 
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.332,30 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP 
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 560,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP 
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 717,40 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP 
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 793,10 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JFF 

Iescrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A (UNIDADE) 
uantidade: 80 Valor Unit.: 93,60 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JFF 
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A 
Quantidade:  40 Valor Unit.: 40,50 

Razão Social 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 21.396,00 

Valor Total: 79.938,00 
Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 13.440,00 

Valor Total: 2.869,60 

Valor Total: 19.034,40 

Valor Total: 7.488,00 

Valor Total: 1.620,00 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 
2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
3 J R COELHO TAVARES 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
092  72.262.173/0001-99 287.268,92  152.599,00 Não 
068 04.174.665/0001-72 284.400,00 160.800,00 Sim 
050 11.649.195/0001-11 287.268,92 178.800,00 Sim 
082 21,649.501/0001-73 287.268,92 201.850,00 Sim 

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME  066 10.973.526/0001-01 287.268,92 243.500,00 Sim 
6 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 051 14.209.749/0001-58 243.974,00 243.974,00 Sim 
7 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
8 MULTICAR PNEUS LTDA ME 

9 PNEUS CANTEIROS EIRELI 

089 05.785.581/0002-19 291,100,00 260.000,00 Não 
017 05.539.131/0001-65 260.170,00 260.170,00 Sim 
025 01.739.141/0001-93 260.170,00 260.170,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:48 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num  Documento

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 10:24:30 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD 
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 128,00 

Modelo: 

Valor Total: 5.120,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAGGION 
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18 

lauantidade: 60 Valor Unit.: 116,60 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL 
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 167,60 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 6.996,00 

Valor Total: 1.005,60 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MAGGION 
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 223,20 

Modelo: 

Valor Total: 2.678,40 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL 
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 110,90 

Modelo: 

Valor Total: 887,20 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MAGGION 
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 92,70 

Modelo: 

Valor Total: 741,60 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL 
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 29,40 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL 
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZE IRO P/MOTO XLR REF.18 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 33,70 

Sem: 9 Unidade: UNIDADE Marca: VIPAL 
escrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 24,50 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 352,80 

Valor Total: 404,40 

Valor Total: 196,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIN 
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 24,50 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIN 
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN N° 18 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,20 

Razão Social 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 196,00 

Valor Total: 2.420,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

050 02.205.993/0001-63 30.294,22 20.998,00 Sim 

014 21.649.501/0001-73 30.294,22 21.498,00 Sim 

092 14.209.749/0001-58 25.604,00 25.604,00 Sim 
4 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

023 05.785.581/0002-19 31.872.00 26.500,00 Não 

025 04.174.665/0001-72 29.634,00 29.634,00 Sim 
6 PNEUS CANTEIROS EIRELI 063 01.739.141/0001-93 30.116,00 30.116,00 Não 
7 MULTICAR PNEUS LTDA ME 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:48 

071 05.539.131/0001-65 30.116,00 30.116,00 Sim 

2 de 4 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
J R COELHO TAVARES 027 11.649.195/0001-11 30.294,22 19.950,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 11:25:47 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIN 
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8 

"Quantidade: 10 Valor Unit.: 113,72 
tem: 2 UNIDADE Marca: LEVORIN 

Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,18 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 1.137,20 

Valor Total: 351,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 043 02.205.993/0001-63 1.991,20 1.489,00 Sim 
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 013 21.649.501/0001-73 1.991,20 1.499,00 Sim 
3 J R COELHO TAVARES 046 11.649.195/0001-11 1.991,20 1.500,00 Sim 
4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 058 14.209.749/0001-58 1.680,00 1.680,00 Sim 
5 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 045 05.785.581/0002-19 1.970,00 1.800,00 Não 
6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 098 04.174.665/0001-72 1.960,00 1.960,00 Sim 
7 MULTICAR PNEUS LTDA ME 066 05.539.131/0001-65 1.990,00 1.990,00 Sim 
8 PNEUS CANTEIROS EIRELI 029 01.739.141/0001-93 1.990,00 1.990,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

• SocIaI Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 10:24:30 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSH 

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA —45 AMPERES X 12V 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 279,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BOSH 

Modelo: 

Valor Total: 558,00 

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL — 100 AMPERES X 12V 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 541,50 

Modelo: 

Valor Total: 10.830,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 073 72.262.173/0001-99 20.563,40 11.388,00 Não 
2 M J B TORRES BATERIAS ME 002 23.485.274/0001-13 20.563,40 12.800,00 Sim 
3 J R COELHO TAVARES 076 11.649.195/0001-11 20.563,40 13.000,00 Sim 
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 083 21.649.501/0001-73 20.563,40 14.300,00 Sim 

Gerado em 07/03/2022 11:25:48 

CY 

3de4 

\'5) 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 034 10.973.526/0001-01 20.563,40 14.700,00 Sim 
6 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 062 05.785.581/0002-19 20.004,00 17.980,00 Não 
7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 010 14.209.749/0001-58 18.560,00 18.560,00 Sim 
8 MULTICAR PNEUS LTDA ME 075 05.539.131/0001-65 20.544,00 20.544,00 Sim 
9 PNEUS CANTEIROS EIRELI 031 01.739.141/0001-93 

DESCLASSIFICADOS 
20.544,00 20.544,00 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 071 04.174.665/0001-72 20.400,00 11.300,00 Sim 

(/

..ç
AUTORIDADE: JOÃO VYCTOR c NTIAGO DE LIMA 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:48 4 de 4 

(/ 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

RELATÓRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3101.01/2022 
Processo Administrativo N° 3101.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:08:25 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

225,600.00 

21/02/2022 10:08:47 

VÁLIDO 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

225,500.00 

21/02/2022 10:09:11 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA VÁLIDO 213,800.00 

Data de Publicação: 09/02/2022 10:01:12 
21/02/2022 10:09:22 J R COELHO TAVARES 

VÁLIDO 213,000.00 

LOTE 1 - LOTE 1 21/02/2022 10:09:28 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

VÁLIDO 212,900.00 
21/02/2022 10:01:04 J R COELHO TAVARES 

21/02/2022 10:09:38 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 287,268.92 

VALIDO 210,000.00 
21/02/2022 10:01:04 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:09:38 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

212,700.00 
leIvÁLIDO 

287'268'92 
21/02/2022 10:01:04 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 
ME 21/02/2022 10:10:01 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

VÁLIDO 287,268.92 VÁLIDO 209,900.00 

21/02/2022 10:01:04 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 21/02/2022 10:10:23 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME

VÁLIDO 291,100.00 VÁLIDO 209,800.00 

21/02/2022 10:01:04 MULTICAR PNEUS LTDA ME 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:10:24 J R COELHO TAVARES 

260,170.00 VÁLIDO 209,000.00 

21/02/202210:01:04 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 21/02/2022 10:10:37 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

VÁLIDO 284,400.00 VÁLIDO 208,800.00 

21/02/2022 10:01:04 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 21/02/2022 10:11:07 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME

VÁLIDO 287,268.92 VÁLIDO 

21/02/2022 10:01:04 PNEUS CANTEIROS EIRELI 

VÁLIDO 

208,900.00 

21/02/2022 10:11:16 J R COELHO TAVARES 

260,170.00 VÁLIDO 208,000.00 

21/02/2022 10:01:04 

VÁLIDO 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

243,974.00 

21/02/202210:11:18 

VÁLIDO 

FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

260,000.00 

21/02J2022 10:01:37 

dllyÁL IDO 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

242,000.00 

21/02/2022 10:11:33 

VÁLIDO 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

207,800.00 

1.51/02/2022 

VÁLIDO 

10:02:31 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

243,800.00 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:11:50 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

207,900.00 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:04:36 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 

241,900.00 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:11:55 J R COELHO TAVARES 

207,000.00 

21/02/2022 

VÁLIDO 

10:04:58 J R COELHO TAVARES 

240,000.00 

21/02/2022 
ME 

• 
VALIDO 

10:12:15 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 

259,000.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:05:00 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

241,800.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:12:32 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

206,900.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:05:18 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

239,800.00 
21/02/2022 

;. VALIDO 

10:13:04 J R COELHO TAVARES 

205,000.00 21/02/2022 

VÁLIDO 

10:07:37 J R COELHO TAVARES 

238,000.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:13:24 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

204,900.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:07:55 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

237,800.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:13:25 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 

205,900.00 
21/02/2022 

VÁLIDO 

10:08:19 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

236,900.00 
21/02/2022 

VALIDO 

10:13:43 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 

204,800.00 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:47 1 de 4 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

21/02/2022 10:13:44 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 

21/02/2022 10:20:41 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
204,000.00 VÁLIDO 194,900.00 

21/02/2022 10:14:31 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 21/02/2022 10:20:55 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 203,800.00 VÁLIDO 
21/02/2022 10:14:36 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 
ME 
VÁLIDO 

194,000.00 

21/02/2022 10:21:26 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 193,900.00 

243,500.00 
21/02/2022 10:14:42 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 203,000.00 
21/02/2022 10:14:53 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 
VÁLIDO 202,900.00 
21/02/2022 10:15:11 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 202,000.00 Alek
  21/02/2022 10:22:54 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

W21/02/2022 10:15:14 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 

VÁLIDO 
202,600.00 

191,900.00 

21/02/2022 10:21:41 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 193,000.00 

21/02/2022 10:22:19 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 192,900.00 

21/02/2022 10:22:38 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 192,000.00 

21/02/2022 10:15:33 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
21/02/2022 10:23:17 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 

VÁLIDO 
VÁLIDO 

201,900.00
 10:15:50 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

VÁLIDO 201,850.00 
21/02/2022 10:16:04 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 201,000.00 

191,000.00 

21/02/2022 10:23:41 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 190,900.00 

21/02/2022 10:23:53 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 190,000.00 

2 
21/02/2022 10:16:05 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

1/02/2022 10:24:27 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME

VÁLIDO 
VÁLIDO 

201,800.00 
189,900.00 

21/02/2022 10:16:16 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
21/02/2022 10:24:42 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 

VÁLIDO 200,900.00 
21/02/2022 10:16:33 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 200,000.00 

189,000.00 
21/02/2022 10:25:25 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 188,900.00 

21/02/2022 10:16:48 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
21/02/2022 10:26:18 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 179,000.00 VÁLIDO 199,900.00  
21/02/2022 10:26:46 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 178,900.00 

21/02/2022 10:17:11 J R COELHO TAVARES 
./ÁLIDO 

21/02/2022 10:17:49 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

199,000.00 

VÁLIDO 198,900.00 
21/02/2022 10:18:14 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 198,000.00 

21/02/2022 10:26:48 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 178,800.00 

21/02/2022 10:27:11 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 178,700.00 

21/02/2022 10:18:36 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
21/02/2022 10:28:25 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

VÁLIDO 
VÁLIDO 

197,900.00  
169,586.00 

21/02/2022 10:28:40 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 169,500.00 

21/02/2022 10:18:46 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 197,000.00 
21/02/2022 10:19:18 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

21/02/2022 10:29:14 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

VÁLIDO VÁLIDO 
196,900.00 

160,855.00 

21/02/2022 10:19:49 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 196,000.00 
21/02/2022 10:20:08 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 195,900.00 
21/02/2022 10:20:16 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:47 

21/02/2022 10:30:01 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
VÁLIDO 160,800.00 
21/02/2022 10:31:57 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 
VÁLIDO 152,599.00 

LOTE 2 - LOTE 2 

195,000.00 21/02/2022 10:08:00 J R COELHO TAVARES 
VÁLIDO 30,294.22 

2 de 4 0, 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

21/02/2022 10:08:00 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 21/02/2022 10:18:59 J R COELHO TAVARES 30,294.22 VÁLIDO 21,500.00 21/02/2022 10:08:00 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 21/02J2022 10:19:22 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 31,872.00 VÁLIDO 21,499.00 21/02/2022 10:08:00 MULTICAR PNEUS LTDA ME VÁLIDO 21/02/2022 10:19:30 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 30,116.00 VÁLIDO 21,498.00 21/02/2022 10:08:00 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 21/02/2022 10:20:02 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 29,634.00 VÁLIDO 21,000.00 21/02/2022 10:08:00 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 21/02/202210:21:21 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 25,604.00 VÁLIDO 20,998.00 21/02/2022 10:08:00 PNEUS CANTEIROS EIRELI VÁLIDO 21/02/202210:21:52 J R COELHO TAVARES 30,116.00 VÁLIDO 20,000.00 
*VÁLIDO 30,294.22 VÁLIDO 21/02/2022 10:10:36 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 28,900.00 21/02/2022 10:11:53 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 25,600.00 21/0212022 10:12:24 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 25,000.00 21/02/2022 10:12:36 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 24,600.00 

19,950.00 
LOTE 3 - LOTE 3 

21/02/2022 10:16:50 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 1,991.20 21/02/2022 10:16:50 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 1,991.20 21/02/2022 10:16:50 MULTICAR PNEUS LTDA ME VÁLIDO 1,990.00 
21/02/2022 10:14:34 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 21/02/2022 10:16:50 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS MEVÁLIDO 1,960.00 VÁLIDO 24,550.00 21/07J2022 10:16:50 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 1,991.20 21/02/2022 10:14:56 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 24,000.00 21/07J2022 10:16:50 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 21/02/2022 10:15:30 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 1,970.00 VÁLIDO 23,990.00 21/02/2022 10:16:20 J R COELHO TAVARES Age /ÁLIDO W1/02/2022 10:16:51 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 

23,000.00 
22,900.00 21/02/2022 10:17:22 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 22,500.00 

21102/2022 10:16:50 PNEUS CANTEIROS EIRELI VÁLIDO 1,990.00 21/02/2022 10:16:50 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME VÁLIDO 1,680.00 21/0212022 10:19:27 J R COELHO TAVARES VÁLIDO 1,500.00 
21/02/2022 10:17:25 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 21/02/2022 10:19:33 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA VÁLIDO 1,800.00 VÁLIDO 22,899.00 21/02/2022 10:17:36 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 21/02/2022 10:23:36 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - MEVÁLIDO VÁLIDO VÁLIDO 22,499.00 10:17:46 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 22,399.00 21/02/2022 10:18:14 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 22,350.00 21/02/2022 10:19:39 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 

1,499.00 21/02/2022 10:24:56 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA VÁLIDO 1,489.00 

21/02/2022 10:18:26 J R COELHO TAVARES VÁLIDO VÁLIDO 22,000.00 21/02/2022 10:18:42 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 21,900.00 

LOTE 4 - LOTE 4 

20,563.40 21/02/2022 10:19:39 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME VÁLIDO 20,563.40 
21/02/2022 10:18:42 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 21/02/2022 10:19:39 J R COELHO TAVARESVÁLIDO VÁLIDO VÁLIDO 26,500.00

 em: 07/03/2022 11:25:47 
(22-

20,563.40 
3 de 49) 

1/02/2022 10:08:00 BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA 21/02/2022 10:22:04 J R COELHO TAVARES 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

21/02/2022 10:19:39 MULTICAR PNEUS LTDA ME 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:23:05 M J B TORRES BATERIAS ME 

20,544.00 VÁLIDO 14,000.00 

21/02/2022 10:19:39 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:23:13 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

20,563.40 VÁLIDO 13,900.00 

21/02/2022 10:19:39 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 21/02/2022 10:23:23 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 20,400.00 VÁLIDO 13,800.00 

21/02/2022 10:19:39 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 21/02/2022 10:23:41 J R COELHO TAVARES 

VÁLIDO 20,563.40 VÁLIDO 13,000.00 

21/02/2022 10:19:39 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 21/02/2022 10:24:09 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

VÁLIDO 20,004.00 VÁLIDO 12,900.00 

21/02/2022 10:19:39 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 21/02/2022 10:24:43 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 18,560.00 VÁLIDO 12,800.00 

S21/02/2022 10:19:39 PNEUS CANTEIROS EIRELI 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:24:59 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

20,544.00 VÁLIDO 12,100.00 

21/02/2022 10:19:54 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:25:41 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

18,000.00 VÁLIDO 12,000.00 

21/02/2022 10:20:24 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 21/02/2022 10:27:16 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

VÁLIDO 17,900.00 VÁLIDO 11,388.00 

21/02/2022 10:20:36 J R COELHO TAVARES 

VÁLIDO 

21/02/2022 10:27:31 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

17,000.00 VÁLIDO 11,300.00 

21/02/2022 10:20:37 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 17,800.00 

21/02/2022 10:20:47 M J 6 TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 16,900.00 

21/02/2022 10:21:02 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

VÁLIDO 16,800.00 

21/02/2022 10:21:12 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 16,000.00 

21/02/2022 10:21:29 J R COELHO TAVARES 

AgekVÁLIDO 

W21/02/2022 10:21:37 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME 

VÁLIDO 

15,500.00 

16,700.00 

21/02/2022 10:21:39 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 15,300.00 

21/02/2022 10:22:22 J R COELHO TAVARES 

VÁLIDO 15,000.00 

21/02/2022 10:22:31 M J B TORRES BATERIAS ME 

VÁLIDO 14,800.00 

21/02/2022 10:22:41 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

VÁLIDO 14,900.00 

21/02/2022 10:22:50 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 
ME 

VÁLIDO 14,700.00 

21/02/2022 10:22:50 ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 

VÁLIDO 14,300.00 

21/02/2022 10:22:52 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

VÁLIDO 17,980.00 

Gerado em: 07/03/2022 11:25:47 4 de 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

Certificamos que a ATA DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 3101.01/2022-
PERP, cujo objeto é o AQUISIÇÃO FUTURA ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, 
conforme especificações prescritas no Anexo I — Termo de Referência do Edital, foi afixado no 
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 07 de Março de 2022, 
conforme estabelece a Lei Orgânica do Município. 

Quixeramobim-CE, 07 d arço de 2022. 

JOÃO FIL LIMA IDA 
Pregoeiro AAE de Quixeramobim 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 


